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DA LUNEDÌ 25.09 AL 01.10

DA LUNEDÌ 25.09 DA GIOVEDÌ 28.09 

SPECK  
DELLE ALPI
100 g

1,29
a confezione
1,69

€ 12,90/kg

-23%

GRISSINI ALL’OLIO  
D’OLIVA
200 g

FROLLINI CON  
GRANO SARACENO
700 g

1,65
a confezione
2,39

€ 2,36/kg

-30%

0,74
a confezione
1,49

€ 3,70/kg

-50%

MACCHINA PER SOTTOVUOTO
pagina 22

RASOI ELETTRICI
pagina 16

825246

al pezzo

19,99
​

al pezzo

19,99
​

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

50 PRODOTTI SCONTATI  
FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come

1,79
a confezione
2,49

€ 2,24/kg

-28%

1,49
a confezione
2,49

-40%

0,99
al kg

1,99
-50%

1,69
a confezione
2,19

€ 5,64/kg

-22%

0,84
al kg

1,69
-50%

0,89
a confezione
1,79

€ 1,78/kg

-50%

0,89
a confezione
1,79

€ 1,78/kg

-50%

FICODINDIA  
DELL’ETNA  
DOP 800 G

BANANE 700 G

UVA ROSSA SENZA SEMI 500 GUVA BIANCA SENZA SEMI 500 G

PERE WILLIAMS 1 KG

ZUCCHINE BIO 800 G

ZUCCA DELICA

LATTUGHINO/ 
MISTICANZA BIO 125 G

MELE GALA

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

0,85
a confezione
1,29

€ 1,22/kg

-34%

1,99
a confezione
2,49

€ 2,49/kg

-20%

0,99
a confezione
1,29

€ 7,92/kg

-23%

LUNEDÌ 25.09 – DOMENICA 01.10

2
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come

FICODINDIA  
DELL’ETNA  
DOP 800 G

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



DA NON PERDERE

PETTO DI POLLO  
A FETTE SOTTILI
250 g

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

4,79
a confezione
5,99

€ 15,97/kg

-20%

COSTINE DI SUINO
700 g

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

BURGER DI SALSICCIA
180 g

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

al kg

3,99
​

2,69
a confezione
3,39

€ 10,76/kg

-20%

4,29
a confezione
5,19

€ 6,13/kg

-17%

2,29
a confezione
2,99

€ 15,27/kg

-23%

a confezione

1,49
€ 8,28/kg

BURGER SALMONE  
E MERLUZZO
180 g

2,69
a confezione
3,49

€ 14,94/kg

-22%

LUNEDÌ 25.09 – DOMENICA 01.10

4



GORGONZOLA DOP  
PICCANTE
180 g

1,69
al pezzo
2,19

€ 9,39/kg

-22%

CACIOTTA
500 g

3,49
al pezzo
4,49

€ 6,98/kg

-22%

YOGURT CON MUESLI  
CROCCANTE BIO
gusti vari
150 g

0,65
a confezione
1,09

€ 4,33/kg

-40%

PROSCIUTTO  
COTTO PER TOAST
2 x 100 g

1,49
a confezione
1,89

€ 7,45/kg

-21%

SPECK  
DELLE ALPI
100 g

1,29
a confezione
1,69

€ 12,90/kg

-23%

LASAGNE ALLA  
BOLOGNESE
1 kg

3,69
al pezzo
4,99

​

-26%

BAGUETTE
burro all'aglio/alle erbe
175 g

0,79
al pezzo
1,19

€ 4,51/kg

-33%

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

6,99
al pezzo
7,99

-12%

LATTE INTERO  
UHT
1 l

0,89
al pezzo
1,05

​

-15%

ALBUME  
D’UOVO
500 g

1,59
a confezione
1,89

€ 3,18/kg

-15%

PASSATA DI  
POMODORO
1 kg

0,79
al pezzo
0,99

-20%

TONNO IN OLIO DI  
SEMI DI GIRASOLE
195 g

1,49
a lattina
1,79

€ 7,64/kg

-16%

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



CHOCO CHIPS
500 g

1,99
a confezione
2,49

€ 3,98/kg

-20%

CONFETTURA
pesca/ciliegia
430 g

1,29
a confezione
1,55

€ 3,00/kg

-16%

FAGIOLI ROSSI
400 g

0,49
a lattina
0,59

€ 1,92/kg 
sgocc.

-16%

FROLLINI CON  
GRANO SARACENO
700 g

1,65
a confezione
2,39

€ 2,36/kg

-30%

GRISSINI ALL’OLIO  
D’OLIVA
200 g

0,74
a confezione
1,49

€ 3,70/kg

-50%

PAN GOCCIOLI
336 g

1,99
a confezione
2,69

€ 5,92/kg

-26%

RINGO
vaniglia
330 g

2,39
a confezione
2,99

€ 7,24/kg

-20%

SALSA DIP
•	cheese
•	hot
•	dolce
300/290 g

ZAFFERANO
3 x 100 mg

1,39
a confezione
1,69

€ 463,33/
100 g

-17%

0,99
a vasetto
1,49

€ 3,30/3,41/
kg

-33%

PATATINE RIGATE
130 g

0,75
a confezione
1,29

€ 5,77/kg

-41%

FARINA  
INTEGRALE
1 kg

0,64
a confezione
1,29

​

-50%

LUNEDÌ 25.09 – DOMENICA 01.10
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ARANCIATA
1,5 l

0,69
a bottiglia
0,89

€ 0,46/litro

-22%

CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 fogli

0,99
a confezione
1,55

​

-36%

CRÊPES
prosciutto cotto e formaggio
4 pezzi
250 g

0,99
a confezione
1,35

€ 3,96/kg

-26%

SPEEDY  
POLLO
300 g

1,99
a confezione
2,99

€ 6,63/kg

-33%

STRONG ALE
7,7% vol.
330 ml

1,49
a bottiglia
1,75

€ 4,52/litro

-14%

TAVOLETTE WC POWER
disponibili in diverse fragranze
2 x 48 g

1,09
a confezione
2,19

€ 0,55/
pezzo

-50%

VERDURE SALTATE
gusti vari
750 g

1,99
a confezione
2,99

€ 2,65/kg

-33%

COZZE SGUSCIATE
250 g

1,79
a confezione
2,09

€ 7,16/kg

-14%

FALANGHINA  
BENEVENTO IGP
750 ml

2,29
a bottiglia
2,99

€ 3,05/litro

-23%

BATTERIE A BOTTONE
3 pezzi

0,64
a confezione
1,29

​

-50%

BARBARESCO  
DOCG
750 ml

7,99
a bottiglia
10,49

€ 10,65/litro

-23%

PRALINÉ STICKS
•	classic
•	dark
•	coconut
4 pezzi
200/188 g

1,99
a confezione
2,49

€ 9,95/10,59/
kg

-20%

50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 50 PRODOTTI SCONTATI FINO AL 50% 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



LA TUA 
COLAZIONE 
AL 

ORIGINAL A FETTE
200 g

a confezione

2,59
€ 12,95/kg

CROSTATA AL LIMONE
300 g

al pezzo

3,99
€ 13,30/kg

YOGURT À LA CREME
•	fragola
•	vaniglia
•	mora e mirtillo
140 g

CHOCO 
FRESH
5 x 20,5 g

a confezione

1,99
€ 19,41/kg

al pezzo

1,29
€ 9,21/kg

HIGH PROTEIN KVARG
cookies
140 g

al pezzo

0,99
€ 7,07/kg

MUU MUU
vaniglia/cioccolato
4 x 115 g

a confezione

1,99
€ 4,33/kg

FROLLINI GRANO FONDENTE
300 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

SAVOIARDI 
SARDI
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

DA LUNEDÌ 25.09
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BISCOTTI CROCCANTI
al latte/al cacao
200 g

BISCOTTI
al cocco/con ripieno alla fragola
400 g

a confezione

2,29
€ 5,73/kg

BISCOTTI ASSORTITI  
IN SCATOLA DI LATTA
800 g

a confezione

8,99
€ 11,24/kg

COLAZIONE PIÙ INTEGRALE
290 g

a confezione

2,49
€ 8,59/kg

CREMA PAN  
DI STELLE
190 g

a vasetto

2,49
€ 13,11/kg

MARGHERITINE
con ripieno all’albicocca
500 g

a confezione

3,49
€ 6,98/kg

TORTA BRIOCHE
210 g

a confezione

1,99
​€ 9,48/kg

SFOGLIATINA YOGURT  
E ALBICOCCA
120 g

BARRETTA DI BISCOTTO
gusti vari
162/150 g

a confezione

1,19
€ 7,35/7,93/kg

a confezione

2,39
€ 8,95/kg

a confezione

1,79

MINI BISCOTTI FARCITI
gusti vari
250 g

a confezione

1,29
€ 5,16/kg

al pezzo

1,29
€ 10,75/kg​

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



CAFFÈ SOLUBILE GOLD
classico/deca
200 g

CAFFÈ SOLUBILE
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
€ 22,45/kg

ORZO E CAFFÈ  
SOLUBILE
120 g

GINSENG E CAFFÈ  
SOLUBILE
da zuccherare
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 12,42/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,59
€ 12,95/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

5,99
€ 29,95/kg

CAPSULE PISTACCHINO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

a confezione

2,99
€ 0,19/pezzo

SUPERGOOD
gusti vari
20 bustine

a confezione

2,79
​

TORTA CON CRUMBLE
mele/prugne
1,25 kg

a confezione

4,99
€ 3,99/kg

SPREMUTA DI FRUTTA
gusti vari
500 ml

a confezione

1,59
€ 3,18/litro

BEVANDA  
ALLA FRUTTA
zero zuccheri aggiunti
•	melograno e lampone
•	ACE
•	frutti di bosco
330 ml

a confezione

0,89
€ 2,70/litro

DA LUNEDÌ 25.09
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Insieme ai nostri partner commerciali vogliamo promuovere l’approvvigionamento 
responsabile del caffè. Per questo ci appoggiamo a standard di certificazione riconosciuti 
internazionalmente con l’obiettivo di promuovere a livello globale la coltivazione sostenibile 
del caffè. 
Per celebrare questa giornata, vi offriamo, sempre al prezzo ALDI, una selezione di 
articoli di caffè certificati - scopri nei nostri negozi tutti i prodotti contrassegnati dal logo  
Rainforest Alliance!
Scopri di più sul nostro impegno per la sostenibilità su aldi.it

1 ottobre
DEL CAFFÈ 
GIORNATA INTERNAZIONALE

CAFFÈ 100%  
ARABICA
in lattina
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

CAFFÈ GUSTO  
ROSSO
250 g

CAPSULE CAFFÈ
100% Arabica/Gusto classico
compatibili Lavazza A Modo Mio
16 capsule

CAPSULE CAPPUCCINO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 0,22/pezzo

PREPARATO PER  
CAPPUCCINO
classico/da zuccherare
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,69
€ 10,76/kg

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

dal nostro assortimento

a confezione

3,39
€ 0,21/pezzo

CAFFÈ DECAFFEINATO
classico
250 g

BEVANDA  
AL CAFFÈ
espresso/cappuccino
250 ml

0,59
a vasetto
0,75

€ 2,36/litro

-21%

dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

1,79
a confezione
2,29

€ 7,16/kg

-21%

dal nostro assortimento

a confezione

3,19
€ 0,20/capsula

CAPSULE CAFFÈ
gusti vari
compatibili Nespresso
20 pezzi

dal nostro assortimento

a confezione

3,39
€ 0,17/pezzo

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



SAPORI
D'AUTUNNO 
AL 

NEGRONETTO
220 g

al pezzo

3,79
€ 17,23/kg

FARINA DI MAIS BRAMATA 
GIALLA PER POLENTA
1 kg

a confezione

0,99

TOMINI AL TARTUFO
2 x 90 g

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

PESTO ZUCCA E 
PEPERONCINO
190 g

a vasetto

1,49
€ 7,84/kg

VELLUTATA CON  
FUNGHI PORCINI
550 g

a confezione

2,89
€ 5,25/kg

MISTO FUNGHI CON 
ZUCCA E PORCINI
ideale come contorno o condimento
300 g

a confezione

2,99
​€ 9,97/kg

MALVASIA NERA  
DEL SALENTO IGT
750 ml

a bottiglia

3,19
€ 4,25/litro

TORTELLONI ASSORTITI
zucca amaretti e mostarda/porri e speck
250 g

a confezione

3,49
​€ 13,96/kg

733273

Malvasia

INTEGRATORE A  
BASE VEGETALE BIO
•	compresse di spirulina e clorella, 180 pezzi
•	capsule da Maca, 60 pezzi
•	capsule di Ashwagandha, 60 pezzi
•	capsule di curcuma, 60 pezzi

SNACK MORBIDO NOCI E FRUTTA
gusti vari
30/28 g

​al pezzo

5,49

​a confezione

0,99
€ 3,30/3,54/100 g

DA LUNEDÌ 25.09
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BREZEL
95 g

0,49
al pezzo
0,55

​€ 5,16/kg

-10%

FAZZOLETTI PROFUMATI
4 veli
100 pezzi

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
1 l

1,79
a bottiglia
1,99

​

-10%

SNACK RIPIENI PER GATTI
gusti vari
70 g

0,89
a confezione
0,99

€ 12,71/kg

-10%

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 250 g

1,29
a confezione
1,38

€ 2,58/kg

%

MINI BAGUETTE
130 g

0,35
al pezzo
0,39

€ 2,69/kg

-10%

1,69
a confezione
1,79

​

%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

I NOSTRI
RIBASSATI AL
PREZZI TAGLIATI
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

13



A TAVOLA 
IL MONDO 

AL 

PIATTO PRONTO  
ALLA CINESE
•	pollo in agrodolce
•	Chop Suey
•	pollo al curry
375 g

al pezzo

2,29
€ 6,11/kg

PIATTI PRONTI  
ASIATICI
•	tikka masala
•	pollo satay
•	pollo teriyaki
375 g

CRÊPES
405 g

al pezzo

2,49
€ 6,15/kg

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO GRAVAD LAX 
con salsa 
120 g

a confezione

3,99
€ 33,25/kg

ZUPPA DI CIPOLLE
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

TORTILLA  
WRAPS
mais/peperoncino
370 g

a confezione

1,49
€ 4,03/kg

FALAFEL/POLPETTE  
VEGANE CON AJVAR
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

a confezione

2,49
€ 6,64/kg

TORTILLA  
WRAPS
al naturale/integrali
372 g

a confezione

1,49
€ 4,01/kg

ANTIPASTI MISTI
300 g

al pezzo

3,49
€ 11,63/kg

DA LUNEDÌ 25.09
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CHIOCCIOLA SFOGLIA
formaggio/formaggio e spinaci
1 kg

a confezione

3,99
​

FILETTI DI ARINGA FRITTI
325 g

a lattina

1,99
€ 6,12/kg

GIRELLE ALLA CANNELLA
6 pezzi
510 g

a confezione

2,99
€ 5,86/kg

ASPARAGI BIANCHI
330 g

a vasetto

1,99
€ 9,71/kg sgocc.

SALSA  
THAILANDESE
•	chili dolce
•	agrodolce
•	per involtini primavera
300 ml

al pezzo

1,29
€ 4,30/litro

CAPSULE CAFFÈ BRASILE
compatibili Nespresso
10 pezzi

a confezione

1,69
€ 0,17/pezzo

CUPCAKES  
MARSHMALLOW
240 g

a confezione

1,99
€ 8,29/kg

SPAGHETTI ISTANTANEI
gusti vari
4 x 85 g

a confezione

1,79
€ 5,26/kg

BISCOTTI DANESI AL BURRO
750 g

a confezione

4,69
€ 6,25/kg

2,99
-23%

BIRRA LAGER STILE MESSICANO
4,5% vol.
330 ml

a bottiglia

0,69
​€ 2,09/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO
•	classico
•	argan e vaniglia
•	pura freschezza
41 lavaggi
1,025 l

al pezzo

1,99
€ 1,94/litro

DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVANDA
44 lavaggi 
1,98 l

al pezzo

7,99
€ 4,04/litro

SISTEMA DI PULIZIA CON 
DOPPIO NEBULIZZATORE
•	utilizzando l’apposita leva, è possibile 

selezionare l’acqua oppure il detergente
•	piastra pieghevole universale idonea per 

tutti i panni per lavapavimenti
•	panno in microfibra incluso

al set

12,99
​

PANNI IN  
MICROFIBRA
ideale per la pulizia della cucina, del bagno,  
di finestre, vetri e schermi
8 pezzi

a confezione

2,99
​

DODORANTE 
SPRAY
clean scent/garden fresh
300 ml

al pezzo

2,49
€ 8,30/litro

RASOI  
ELETTRICI
a scelta tra:
•	rasoio per donna
•	rasoio per uomo

CARTA IGIENICA AL  
PROFUMO DI CAMOMILLA
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

6,99
​

al pezzo

19,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

DISCHETTI STRUCCANTI  
RIUTILIZZABILI
•	per la detersione del viso e la  

rimozione del make-up
•	lavabili e riutilizzabili
3 pezzi

a confezione

2,99
​

MASCARA
Over the Top

al pezzo

4,99
​

MASCHERA PER IL  
VISO IN TESSUTO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,19
​

PROFUMO
DI PULITO
AL

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

DA LUNEDÌ 25.09

16



L'ANGOLOL'ANGOLO
OCCASIONIOCCASIONI

delledelle

LA QUALITÀ  
DI SEMPRE A PREZZI  
IRRIPETIBILI!

SET DI ATTREZZI FITNESS

PALLA MEDICA
peso: 9 kg

SWING STEPPER
computer integrato 

PEDANA VIBRANTE
•	20 livelli di velocità disponibili
•	con telecomando da polso, DVD per  

l’allenamento
•	portata massima: 120 kg

UMIDIFICATORE LED  
A ULTRASUONI
•	LED in 7 diversi colori
•	spegnimento automatico 
•	serbatoio dell’acqua: 1,3 l
•	potenza assorbita: 15 W

12,99
al set/pezzo
15,99

​

-18%

9,99
al pezzo

14,99

​

-33%

39,99
al pezzo

49,99

​

-20%

79,99
al pezzo

99,99

​

-20%

19,99
al pezzo

24,99

​

-20%

FASCIA MASSAGGIANTE  
SHIATSU A BATTERIA
•	2 testine massaggianti doppie
•	3 livelli d’intensità

29,99
al pezzo

49,99

​

-40%

CYCLETTE PIEGHEVOLE
con schermo LCD con indicatori di durata,
velocità, distanza, calorie e pulsazioni
portata massima: 150 kg

119,00
al pezzo

149,00

​

-20%
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LENZUOLO CON ANGOLI IN  
SPUGNA ELASTICIZZATA
dimensioni: 90-100 x 200 cm

al pezzo

9,99
​

  60 °

SET DI CONTENITORI,  
3 PEZZI
a scelta tra diversi modelli e misure

al set

19,99
​

TAPPETINO MULTIUSO
•	utilizzabile da entrambi i lati
•	70 x 130 cm

al pezzo

9,99
​

ZERBINO IN COCCO
dimensioni: 40 x 60 cm oppure 25 x 75 cm

al pezzo

4,99
​

COLORI DISPONIBILI

ARIA DI CASA AL 

TAVOLETTA PER WC  
CON DECORO
dimensioni:
•	tavoletta: 43 x 37,8 cm
•	coperchio: 45 x 38,9 cm

al pezzo

17,99
​

SACCHETTI SALVABUCATO,  
CONFEZIONE DA 2
•	sacchetto grande per capi delicati
•	sacchetto piccolo per lingerie, collant, 

calze e tessuti delicati

a confezione

1,99
​

PARASPIFFERI
dimensioni: 12 x 90 cm

al pezzo

5,99
​

TAPPETINO DA  
BAGNO EFFETTO 3D
retro antiscivolo, dimensioni: 60 x 100 cm

al pezzo

7,99
​

COPERTA CON FRANGE
dimensioni: 150 x 200 cm

al pezzo

24,99
​

DA LUNEDÌ 25.09
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PLAFONIERA
a scelta tra diversi modelli
lampadina inclusa, 345 lm

al pezzo

24,99
​

FARETTI LED
a scelta tra diversi modelli
•	facili da installare mediante pad adesivi o viti
•	batterie incluse

al set

19,99
​

LAMPADE CON SENSORE  
DI MOVIMENTO, 3 PEZZI
•	dimensioni (ciascuna): ca. 13,4 x 6 x 6,6 cm
•	adatte anche per uso esterno

al set

12,99
​

GIACCA  
DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

24,99
​

GILET DA  
UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

19,99
​

GIACCA IN SOFTSHELL  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

GIACCA IN PILE PER  
UOMO E DONNA
taglie donna: 40 - 50
taglie uomo: 48 - 56

al pezzo

19,99
​

CALZINI PER UOMO  
E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

CALZINI IN VISCOSA PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

1,99
​

al pezzo

14,99
​

GIACCA IMPERMEABILE 
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

19,99
​

LAMPADA DA TAVOLO
a scelta tra diversi modelli
•	gradevole luce di colore bianco caldo
•	1 lampadina E 14 inclusa

al pezzo

9,99
​

a confezione

2,99
​
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GIACCA DA CICLISMO  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 42-46
taglie uomo: 48-54

al pezzo

19,99
​

PANTALONI INVERNALI DA 
CICLISMO PER UOMO E DONNA
taglie donna: 42-46
taglie uomo: 48-54

al pezzo

19,99
​

®

CANOTTIERA DA CICLISMO  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

9,99
​

CALZINI SPORTIVI PER UOMO 
E DONNA, OUTDOOR, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

3,49
​

ACCESSORI DA 
BICICLETTA

GIACCA SPORTIVA  
SENZA CUCITURE DA DONNA
taglie: 40 - 50 

al pezzo

15,99
​

AL 
IN BICI 
IN GIRO 

al pezzo

5,99
​

POMPA A PEDALE/ 
POMPA A COLONNA
•	manometro per misurazioni di precisione  

fino a 10 bar
•	diversi adattatori inclusi per gonfiare ruote di 

biciclette, materassini, giocattoli o palloni

al pezzo

12,99
​

PANTALONI SPORTIVI PER 
UOMO E DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

al pezzo

9,99
​

FELPA SPORTIVA PER 
UOMO E DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

al pezzo

12,99
​
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TUTA SPORTIVA  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

PULLOVER 
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99

MAGLIA A MANICHE LUNGHE  
DA DONNA, CONFEZIONE DA 2
taglie: 40-50

JOGGERS 
DA DONNA
taglie: 38-50

al pezzo

9,99

JEANS DA 
DONNA
taglie: 40-46

al pezzo

14,99

CANOTTIERA DA 
DONNA, 2 PEZZI
taglie: 42-54

a confezione

5,99

REGGISENO/SLIP  
2 PEZZI DA DONNA
•	reggiseno: taglie 38-50
•	slip, confezione da 2: taglie 1-4

al pezzo/a conf.

7,99

SNEAKERS 
DA DONNA
misure: 37-41

al set

12,99

PIGIAMA  
PER BAMBINI
taglie: 86-140

al set

6,99

a confezione

0,00

al paio

19,99

a confezione

9,99
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al pezzo

19,99
​

PELLICOLA PER SOTTOVUOTO
•	per la cottura sottovuoto di alimenti a una 

temperatura massima di 95° C
•	ideale per la funzione scongelamento del 

microonde
•	spazio per l’etichettatura incluso

a confezione

7,99
​

STAMPO PICCOLO PER TORTE
•	interno in ILAG®speciale rivestimento 

antiaderente
•	resistente alle alte temperature

PORTAPANE CON COPERCHIO
•	coperchio in legno di bambù certificato FSC
•	diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99
​

CANNUCCE  
RIUTILIZZABILI
•	spazzolino per la pulizia incluso
•	lavabili in lavastoviglie

al set

1,99
​

BORRACCIA TERMICA  
IN METALLO
•	con doppia parete isolante
•	adatta anche per bibite frizzanti
•	capacità massima: ca. 750 ml

al pezzo

9,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

CIOTOLE DA COLAZIONE
•	set composto da 2 ciotole (incl. cucchiaio)
•	capienza: 500 ml
•	lavabili esclusivamente a mano

al set

14,99
​

ARTICOLI PER  
LA CASA ASSORTITI
diversi modelli disponibili

al pezzo

1,00
​

CESOIE CON MANICO 
TELESCOPICO
a scelta tra:
•	cesoie tagliasiepi a lama ondulata:  

allungabili da ca. 72 a 92 cm
•	cesoie bypass: allungabili da ca. 62 a 83 cm
•	cesoie a incudine: allungabili da ca. 64 a 83 cm

al pezzo

14,99
​

CESOIE PROFESSIONALI
capacità di taglio ca. 15 mm, a scelta tra: 
•	cesoie a incudine
•	cesoie bypass

al pezzo

4,99
​

MACCHINA PER 
SOTTOVUOTO
•	con 3 pratiche funzioni: taglio, 

aspirazione e sigillatura
•	utilizzabile con diverse pellicole 

sottovuoto - adatta per larghezze 
fino a circa 30 cm

•	3 livelli di aspirazione sottovuoto: 
umido, normale e soft

TELO  
PROTETTIVO
copertura tubolare invernale, telo per 
rose oppure copertura universale

al pezzo

5,99
​

al pezzo/a conf.

1,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

DA GIOVEDÌ 28.09

22



 

SCARPIERA
portascarpe allungabile e  
impilabile

al pezzo

12,99
​

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
•	confezione da 2: ca. 100 x 60 cm
•	confezione singola: ca. 120 x 90 cm

al pezzo/a conf.

2,99
​

ORGANIZER PER  
CASSETTI, SET DA 24
•	100% poliestere
•	con piedini in silicone

al pezzo

14,99
​

PANNI IN MICROFIBRA, 3 PEZZI
dimensioni: 68 x 42 cm

a confezione

3,99
​

SNACK PER  
CANI A BASE DI POLLO
•	strisce di pollo e pesce
•	bastoncini di pollo e carote
•	ossi ricchi di calcio
•	snack con ossi di pollo
100 g

P R E M I U M

CHIPS PER CANI
manzo/pollo
200 g

a confezione

3,99
€ 19,95/kg

al pezzo

1,29
€ 4,30/kg

S E L E C T

a confezione

1,99
​€ 19,90/kg

PELUCHE CON CORDA
per animali, disponibile in diverse varianti

al pezzo

7,99
​

REPELLENTE A  
ULTRASUONI  
PER ANIMALI
2 pezzi, senza sostanze chimiche

a confezione

9,99
​

CALLUNA
in vaso da 13 cm, altezza vaso  
incluso: ca. 25 cm

CICLAMINO
in vaso da 14 cm, diversi  
colori disponibili

al vaso

2,19
​

SUCCULENTE
in vaso di ceramica da 12 cm, diverse 
varietà disponibili come crassula ovata, 
echeveria, aloe ecc.

al vaso

4,99
​

STENDER APPENDIABITI
•	altezza delle traverse da 96,5 a 165,5 cm
•	grucce estraibili da 82,5 a 102,5 cm

al pezzo

24,99
​

CIBO PER  
CANI DAILY
diversi gusti disponibili  
300 g 

al vaso

1,99
​
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SUPERSUPER
OFFERTEOFFERTE

VENERDÌ 29.09 – DOMENICA 01.10

POLPETTONE CON SPECK E 
FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

3,79
a confezione
4,99

€ 5,41/kg

-24%

WÜRSTEL DI POLLO E  
TACCHINO EVVIVA
250 g

0,59
a confezione
1,25

€ 2,36/kg

-52%

TARALLI GUSTI SPECIALI
gusti vari
300 g

0,99
al pezzo
1,39

€ 3,30/kg

-28%

PESTO AL PISTACCHIO
180 g

2,49
a vasetto
3,29

€ 13,83/kg

-24%

MISTO FRUTTA SECCA
200 g

2,39
a confezione
3,49

€ 11,95/kg

-31%

ACQUA NATURALE
2 l

0,39
a bottiglia
0,59

€ 0,20/litro

-33%

ASCIUGATUTTO
2 veli
400 strappi

1,99
a confezione
2,79

​

-28%

PIZZA MARGHERITA
4 pezzi
1,12 kg

3,49
a confezione
4,99

€ 3,12/kg

-30%

PIASTRA A INDUZIONE
•	potenza 2000 W e timer da 4 ore
•	10 livelli di potenza e di temperatura
•	adatta a pentole con diametro massimo  

pari a 26 cm

24,99
al pezzo

39,99

​

-37%

TRAPANO AVVITATORE  
A BATTERIA, 20 V
•	numero di giri a vuoto: 0-400 giri/min,  

0-1500 giri/min
•	45 Nm, LED integrato
•	con set di inserti e punte e clip  

per cintura
batteria e caricabatteria non inclusi
non adatto all‘uso professionale

24,99
al pezzo

29,99

​

-16%

RASOIO ELETTRICO A TRE TESTINE
•	lame in acciaio inossidabile
•	tempo di ricarica: ca. 90 min, autonomia: ca. 60 min
•	con alimentatore, spazzola per la pulizia e  

calotta protettiva

19,99
al pezzo

24,99

​

-20%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"




